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حلقه اتحاد برای صعود
هیجان لیگ جهانی به تهران آمد

بوش و چالش های 
پیش رو

به بهانه معرفی سرمربی 
جدید دورتموند

در هفتــه دوم لیگ جهانی 2017 ســالن 12 هزار 
نفــری آزادی یک بــار دیگر غرق هیجــان خواهد 
شــد. شــاگردان ایگور کولاکوویچ که در هفته اول 
دستاوردی جز کسب 3 امتیاز از بازی مقابل لهستان 
نداشتند، حالا امیدوارند با استفاده از امتیاز میزبانی و 
با اتکا به حمایت تماشاگران جایگاه خود را در جدول 
رده بندی ارتقا دهند. تیم ملی والیبال ایران در حالی 
در هفته دوم با بلژیک، صربســتان و آرژانتین دیدار 
خواهد کرد که به عقیده بســیاری از کارشناســان، 
برداشــتن گام اول با پیروزی نقش مهمی در تعیین 
سرنوشت صعود کشورمان از مرحله گروهی رقابت ها 
خواهد داشــت. مصطفی کارخانه، مربی و کارشناس 
نام آشــنای والیبال ایران با تاکید بر این که بلژیک به 
هیچ عنوان حریف آسانی نیست به خراسان می گوید: 
»اولین بازی ایران در هفتــه دوم لیگ جهانی بازی 
مهمی اســت. در هفته اول رقابت هــا که به میزبانی 
ایتالیا برگزار شد، وقتی ما بازی اول را واگذار کردیم 
بازی دوم را هم باختیم. اما در بازی ســوم از خواب 
بیدار شــدیم و به خود آمدیم. این در حالی اســت 
که تیم ما ظرفیت های خوبــی دارد؛ بنابراین نتیجه 
گرفتــن در بازی اول مقابل بلژیک برای ما از اهمیت 
بالایی برخوردار اســت. اگر بتوانیم بازی قابل قبولی 
مقابل این تیم ارایه کنیم و در جریان بازی تمرکزمان 
را حفــظ کنیم، فکر می کنیم بتوانیــم باخت مقابل 
ایتالیا و برزیل را در تهران جبران کنیم. برای صعود 
به مرحله نهایی رقابت ها نتیجه گرفتن در بازی های 

تهران بسیار مهم است.«
بلژیک بی ستاره  اما خطرناک

کارخانــه در ارزیابی تیم بلژیک هــم می گوید: »در 
حــال حاضر صربســتان یکــی از تیم هــای بزرگ 
والیبــال دنیاســت. بلژیــک تیم بســیار خطرناکی 
اســت. نباید تیمی که موفق به شکست تیم بزرگی 
همچون صربستان می شــود را دست کم گرفت. من 
بازی بلژیک- صربســتان را دیدم. تیم بلژیک بسیار 
قدرتمند و قد بلند اســت. این تیم ســتاره ندارد اما 
از نظر تیمی، بســیار خوب اســت؛ ضمن این که تیم 
بلژیک از نظر دریافت چندان قوی نیســت. بنابراین 
اگــر بتوانیم مقابل این تیم خوب ســرویس بزنیم و 
اجازه ندهیم توپ های اول به پاســور آن ها برســد، 
می توانیم بــا این تیم برابری کنیم و با اســتفاده از 

حضور تماشاگران بر بازی مسلط شویم.« 
کار سخت ایران مقابل صربستان و آرژانتین

کارخانــه با اشــاره به ســخت بودن بــازی مقابل 
صربستان ادامه می دهد: »با توجه به قدرتمند بودن 
تیم صربســتان، اگر بازی اول مقابل بلژیک را واگذار 
کنیم، مقابل صرب ها کار برایمان ســخت و سخت تر 
خواهد شــد. از طرفی کار ســختی هــم مقابل تیم 
آرژانتین داریم. به این دلیل که ولاســکو شــناخت 
نســبی خوبی از بازیکنان و تیم ملــی والیبال ایران 
دارد. بنابرایــن نباید اجازه دهیم کارمان به اما و اگر 
بکشــد. باید خوب شــروع کنیم و بازی ها را جدی 
بگیریم. تــا بتوانیم 2 باخت در ایتالیــا را در تهران 

جبران کنیم.« 

تنظیم بالانس تیمی ایران توسط معنوی نژاد 
ســرمربی اسبق تیم های ملی با اشــاره به برد ایران 
مقابل لهستان می گوید: »برد آخر تاثیر مثبت روحی 
و روانــی خوبی روی تیم ملی ما داشــته. یقینا کادر 
فنی هم به شــناخت عمیق تری از بازیکنان رسیده. 
بازیکن جوانی چــون محمدجواد معنوی نژاد بالانس 
تیمی ایــران را تنظیم کــرده. بنابراین فکر می کنم 
تیم در شــرایط خوبی هفته دوم را شــروع می کند 
و بــه همین خاطر معتقدم در ایــن هفته می توانیم 

بازی های قابل قبولی ارایه کنیم.«
ارنج ترکیب حریف راهگشای موفقیت

اما این که تیم ملی ایران در بازی خانگی هم می تواند 
به جوان ها اعتماد کند یا خیر سوالی است که کارخانه 
در پاســخ به آن می گوید: »باید در اولین بازی هفته 
دوم پیروز شــویم؛ بنابراین برای رسیدن به پیروزی 
باید به ترکیــب تیم حریف نگاه کنیــم. با توجه به 
این که بلژیک سرویس خوبی ندارد ما باید با ترکیبی 
مقابل این تیم ظاهر شویم که حمله قوی تری داشته 
باشد. ما با اتکا به مهره های خوبی که داریم می توانیم 
از نقطه ضعف بلژیک در سرویس به نفع خود استفاده 
کنیم و با حملات پیاپی شرایط پیروزی ایران مقابل 
این تیم را رقم بزنیم. مهم این است که هیچ حریفی 

را نباید دست کم بگیریم.«
برنامه بازی های ایران

فردا: ایران- بلژیک؛ 21:10
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کارخانه: برای صعود باید بلژیک را ببریم

حلقه اتحاد برای صعود
سارا اصلانی

بلیت فروشی لیگ جهانی برای خانم ها
حین مراجعه به سامانه خرید بلیت لیگ جهانی 2017 والیبال با گزینه ای برای خرید بلیت توسط بانوان مواجه می شوید 
که پیش تر وجود نداشت. جالب اینجاست که با کلیک روی این گزینه با اخطار »بلیت بانوان به اتمام رسیده است«روبه رو 
می شــوید. حال اینجا 2 موضوع پیش می آید؛ اول این که با توجه به اســتقبال گسترده بانوان طبیعی است که بلیت ها 
به فروش رفته و دوم این که اصلا بلیتی به فروش نرفته و هر تعداد بلیتی که قرار بوده به بانوان اختصاص پیدا کند به 
سفارت نشین ها یا بانوان خارجی داده خواهد شد. مرتضی افجه ای، مسئول فروش بلیت اینترنتی فدراسیون والیبال در این 
باره به خبرآنلاین می گوید: »از سه شنبه امکان خرید بلیت برای بانوان را هم در سایت تعبیه کردیم. بلیت فروشی برای 
عموم آزاد است.« از افجه ای سوال کردیم چرا وقتی روی گزینه خرید بلیت بانوان کلیک می کنیم می نویسد که بلیت ها 

به اتمام رسیده، او این واکنش را نشان داد: »مشکل فنی پیش آمده بود وگرنه دلیل دیگری نداشت.«
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بلیت فروشی لیگ جهانی برای خانم ها

حمله دوباره زمانی به منصوریان 4 بازی و 30 ساعت پرواز!
اوضاع عجیب و غریب این روزهای استقلال روزهای سخت در انتظار ملی پوشان پرسپولیس
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 رد پیشنهاد منتظری
 از سوی الاهلی 


